
UCHWAŁA NR XXXIII/257/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.) Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania radny Bogusław Świątek  nie został odwołany z funkcji 
Przewodniczącego Rady Gminy Sulików. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Gruszczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D080E0F9-6F13-4280-BB4C-C8986F346089. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 sierpnia 2021 r. do Rady Gminy Sulików wpłynął wniosek grupy radnych o odwołanie radnego 
Bogusława Świątka z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Sulików. Pełne uzasadnienie znajduje się 
w treści wniosku radnych. 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym odwołanie przewodniczącego 
i wiceprzewodniczących następuje na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady gminy w trybie 
określonym w ust. 1 ustawy – w głosowaniu tajnym. 

W dniu 29 września 2021 r. Rada Gminy Sulików po rozpatrzeniu wniosku o odwołanie Przewodniczącego 
Rady i przeprowadzeniu głosowania tajnego w tej sprawie nie odwołała Przewodniczącego Rady z pełnionej 
funkcji. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady  

  

Krzysztof  Gruszczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D080E0F9-6F13-4280-BB4C-C8986F346089. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

